

# DEPARTEMEN PENDIDIKAN NASIONAL UNIVERSITAS MULAWARMAN

Alamat : Rektorat Kampus Gunung Kelua Jl. Kuaro Kotak Pos 1068 Telp. (0541) 741118 Fax. (0541) 747479 - 732870 Samarinda 75119

E-mail: unmul@cbn.net.id Website: http://www.unmul.ac.id.

# SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN NOMOR: 310 /DT/2009

## **Tentang**

Penunjukan Dosen Pembimbing, Honorarium Dosen Pembimbing, dan Penguji Skripsi Mahasiswa Program Strata Satu (S1) Kelas Sore Program Studi Administrasi Negara Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Mulawarman

## REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN

#### Menimbang

- a. Bahwa untuk kelancaran Pelaksanaan Bimbingan Skripsi Mahasiswa maka perlu menetapkan besaran honorer Dosen Pembimbing dan Penguji Skripsi Mahasiswa Program Strata Satu (S1) Kelas Sore Program Studi Administrasi Negara Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Mulawarman;
- b. Bahwa dengan Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Mulawarman Nomor 116/PP/2009, tanggal 15 Mei 2009, telah ditetapkan Dosen Pembimbing, Penguji Skripsi, nama Mahasiswa dan ketentuan besaran honorarium Pembimbing;
- c. Bahwa berhubung dengan butir a dan b di atas, perlu diatur dengan Surat Keputusan Rektor Universitas Mulawarman

### Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, Tentang Sistem Pendidikan Nasional:
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999, Tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Keputusan Presiden RI Nomor 65 Tahun 1963, Tentang Pendirian Universitas Mulawarman;
- 4. Keputusan Presiden RI Nomor 66 tahun 1982, Tentang Susunan Organisasi Universitas Mulawarman.
- 5. Keputusan Mendikbud RI. Nomor 0177/O/1995, Tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mulawarman dengan perubahan terakhir Kepmendiknas RI Nomor 019/0/2005;
- 6. Keputusan Mendikbud Nomor: 0448/0/1992, Jo Kepmendiknas RI Nomor 091/0/2004, Tentang Statuta Universitas Mulawarman;
- 7. Keputusan Dirjen Dikti Depdiknas RI Nomor 28/DIKTI/Kep/2002, Tentang Ketentuan Penyelenggaraan Program Reguler dan Non Reguler di Perguruan Tinggi Negeri.
- 8. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 227/PP/2002, Tentang Pedoman Pendidikan Universitas Mulawarman;
- 9. Keputusan Rektor Unmul Nomor 198/OT/2004, Tentang Pembukaan Program Pendidikan Program Strata Satu (S1) Non Reguler. FISIPOL Universitas Mulawarman;
- 10. Keputusan Rektor Unmul Nomor 212/KP/2007, Tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Mulawaman;
- 11. DIPA Unmul Tahun 2009 Nomor 0212.0/023-04.2/XIX/2009, tanggal 31 Desember 2008.

### MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Menunjuk Dosen Pembimbing dan Besaran Honorarium Dosen Pembimbing dan Penguji Skripsi Program S1 Kelas Sore Program Studi Administrasi Negara Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Mulawarman sebagaimana terdapat pada lampiran yang tidak terpisahkan dari Keputusan ini;

Kedua

Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Pembimbing dan Penguji Skripsi Mahasiswa diktum pertama, bertanggungjawab kepada Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Mulawarman;

Ketiga

: Pembiayaan yang timbul akibat dikeluarkannya Keputusan ini dibebankan dana DIPA Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Mulawarman (pada PNBP.Program Kelas Sore Program Studi Administrasi Negara);

Keempat

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Kelima

Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perubahan dan perbaikan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di : Samarinda Pada tanggal : 15 Mei 2009

Rektor,

Prof.Dr.Ir H.Ach.Ariffien Bratawinata, M.Agr

NIP 130369027

#### Tembusan Yth:

1. Pembantu Rektor II Unmul.

2. Dekan FISIPOL Unmul.

Nomor

310 /DT/2009, Tanggal 15 Mei 2009

Tentang

Honoraririum Dosen Pembimbing dan Penguji Skripsi mahasiswa Program S1 Kelas Sore Program Studi Administrasi Negara Fakultas Ilmu Sosial dan

Ilmu Politik Universitas Mulawarman 2009.

Honorarium

No.	Uraian	Honorarium/Rp/Orang/ Mahasiswa	Keterangan
1. 2.	Pembimbing I Pembimbing II	225.000,- 150.000,-	Mahasiswa Mahasiswa
3.	Penguji Skripsi	75.000,-	Mahasiswa

Dosen Pembimbing dan Penguii

No.	Nama Mahasiswa/ NIM	Pembimbing	Penguji
1	Sandy Christ Arung 04.44227.06444.02	1. Prof. Dr. H. Adam Idris, M. Si 2. Cathas Teguh Prakoso, S.Sos., M. Si	1. Dr. A. Margono, M.Si 2. Dra. Rosa Anggraeiny, M. Si 3. Fajar Apriani, S. Sos., M. Si
2	Ainal Mardiah 04.44191.06411.02	1. Prof. Dr. Adri Patton, M.Si 2. bambang Irawan, S.Sos., M. Si	1. Drs. H. Achmad Djumlani, M. Si 2. Drs. Farhanudin Jamanie, M. Si 3. Drs. H. Burhanudin, M. Si
3	Eka Hariyanti 04.45824.06622.02	Drs. Djumadi, M. Si     Dra. Rita Kalalalinggi, M.Si	1. Dra. Rosa Anggraeiny, M.Si 2. Drs. H. Syahrani, M. Si 3. Fajar Apriani, S. Sos.,M.Si
4	Yulisca Sari 04.44162.06379.02	Drs. H. Syahrani, M.S     Drs. Haryono Susilo Utomo, M. Si	1. Drs. H. Hamdan, M. Si 2. Drs. H. Ach. Djumlani, M.Si 3. Cathas Teguh P, S.Sos., M. Si
5	Nazmunnisa 04.45817.06615.02	1. Dr. A. Margono, M.Si 2. Saipul, S.Sos., M.Si	1. Drs. Farhanudin Jamanie, M.Si 2. Drs. Syahrani, M.Si 3. Enos Paselle, S.Sos., M.AP
6	Nurmalia 04.44173.06390.02	1. Drs. H. Ach. Djumlani, M.Si 2. Drs. H. Syahrani, M.Si	1. Dra. Rosa Anggraeiny, M.Si 2. Fajar Apriani, S.Sos.,M.Si 3. Dini Zulfiani, S.Sos
7	Achmaddin 04.45825.06623.02	1. Drs. H. Abdullah Karim, M.S 2. Saipul, S.Sos.,M.Si	1. Drs. H. Ach. Djumlani, M.Si 2. Cathas Teguh P, S.Sos.,M.Si 3. Fajar Apriani, S.Sos.,M.Si

Ditetapkan di

Pada tanggal

Samarinda 15 Mei 2009

Rektor,

Prof.Dr.Ir.H.Ach. Ariffien Bratawinata, M.Agr NIP. 130 396 027